Fat̄ aliquis behemot̄ i pugba
ab i mūdo sp̄u formicāoīs. **E**x
m̄gens aut̄ notū abnt ad quēda

adhibere i ope manu manu Et post aliquantos dies inu sinitit fent ex ludo r plasuaunt qd filia sibi r dix regna h' fuit. Ete gnaunt d'oz ma necessarii q' est ut mag' q' mag' q' ap'ius ex'cas opa manu ut possit p'aste ac bestie te r d'ore ac filia suam. Et ita p'rimo laboe macezant cor' suo. ut no p'ualet u' subp'ozare cu labore. Eum d'oz cogit h' suis. Quia no p'ualet in mu ista sustine labore. neque muliere r'q'at. videns aut deus plens p'p'mi meritis ei' p'raume cast' abstrulit ab eo molestia i p'ug'ois demonu. Et glorificauit dnu sup magnitudine gre sue

Quodam die interrogabit dnu abba pastore diceb. Quid sana p' q' ipug' me passio formica' Et rapori passione furoris Et r'us ei dixit ei scs semoz. Sed uic' dand' p'ha dicebat q' leone quida uispeba na r uisio frequer' sup'ca' h' aut. na urelligitur q' furoem absadeba ab aio meo formica' aut i laboib' affligela

Quodam habuerit ut se sero res p'eb r oeb mochi h'itates i hemo st'chie r consenser' ut d'is ysaac p'bit eis ordmare r ita q' i ipa hemo sua e. Vbi q'neit die et hora statuta uita' mothoz qui i hemo uisaliunt. Audies aut sup'd'ing abbas ysaac h'emo

ysalu fugit i egyptu r abscondit se i quoda agro m'fenterta arb'it'as i dignu est se honore p'bitari q' plim fratres mochi sequebant' ut q'phen dent eu. Si aut applicuissent deca ad beppm i eodem ag' plongu' ut reficent fangam de itue' cat' ad uer. Dnu ferit acellu qui eis sup'us portabat i itue' ut pascer. Cu' at pascer' acellu p'ueit i locu v' sup'd'is abbas ysaac laudabat. Cu' eluxiss' dies equit'es mochi acellu p'ueit ad eude locu ubi semoz se oculraue rat. Et amirates valde dnu' dispe sacone' q'phendentes ligac' r q'st'ac eu uoluerut r ita p'duce' uenabit aut setoz no p'uisit dicens. Ia no possu' q' d'ic' uobis. Et q' forfian uo luras dei e ut licet i dignu' suscipia ordine p'bitari

Hanc quida duo fr'es mochi p' r cellula gnauentes quoz ma luate r pacie'ia multi r de st'is per bus collaudabant. Audiens h' quida saucy du' uoluit p'bare si beaz p'p'az que h'ulitate h'rent. Et uent ad dist' mudu' eos. Cu'q' cu' gaudio suscepisset eu r ex more q'plessent oraces et psalmodia. Eg'pus foas cellula uidit p'nu' ortu ubi sibi olera fauebant. App' heus q' baculo cepit oia olea cu' toto ipetu cedendo q'fringe' ita ut nichil oino dmanet. Videtes aut sup'd'is fr'es uel'p'ent' dixerut. Sed u' uolu' r'p'e a' turbulenti h'ures rursus i' g'ff' cellula

vesperas que rorores splentes adora-
tes eadem semel dixerunt. Precip dñe
et eam⁹ et eū qui emanat causa ve-
quentes gustem⁹. qz iā ora ē ut abū
sumam⁹. Tūc semor adorant eodē.
Granas ago saluatori urō xpo: qz dñi
deo spū sanctū requiesce in dōbīs. Et
iō horroz ac moueo vos dñm frēs ur
usque in fine custodiatis sancte iudicē
et pacē virtutē ut ipā i. Igno celesti
uob magnos ac sublimes i gñm dñi
faciat appare.